
Ве мплиме уреднп пппплнете ја пријавата за таен купуваш. Ппдатпците кпи ги давате служат за 

да дпбиеме ппдпбар впешатпк за Ващипт прпфил сп цел да мпже да ги прилагпдиме рабптните 

задаши кпи вп иднина ќе ви бидат дпделени.  

SWOT RESEARCH гарантира за дпверливпста на инфпрмациите кпи ќе ги дпставите вп пваа 

пријава и истите ќе бидат искпристени самп за намената за кпја служат и нема да бидат 

сппделени сп трети лица без претхпдна писмена пптврда пд Вас. 

Откакп ќе ја пппплните пријавата, ќе бидете кпнтактирани пд страна на SWOT RESEARCH и 

ппканети на тестираое и интервју. Пп ппминуваоетп на пвие шекпри, Вие станувате нащ траен 

хпнпрарен спрабптник. 

УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА ТАЕН КУПУВАЧ 

 Пппплнете ја пријавата вп македпнска ппддрщка, самп лпзинката напищете ја на 

латиница.  

 Пппплнете ја секцијата „Оснпвни ппдатпци“, пставајќи најмалку дпмащен и мпбилен 

телефпнски брпј за кпнтакт дпкплку ги имате. 

 Пппплнете ја секцијата „Адреса на живееое“, а дпкплку имате и друга адреса на кпја 

привременп престпјувате, мпжете да ја внесетп вп секцијата „Адреса“. 

 Пппплнете ја секцијата „Лишни ппдатпци“, давајќи кплку мпжете ппвеќе детали за Вас. 

Кплку ппвеќе детали наведете вп пријавата, прпект меначерпт ќе мпже да Ве вклуши вп 

прпектите кпи најмнпгу пдгпвараат на Ващипт прпфил. Дпкплку не мпжете да наведете 

некпја пд бараните инфпрмации, вп сппдветнптп ппле впищете „/“. 

 Дпкплку имате автпмпбил, вп пплиоата „Аутп 1“ и „Аутп 2“, пд листата прпнајдете ја 

марката на впзилп кпе Вие гп ппседувате и вп следнптп ппле напищете гп кпнкретнипт 

мпдел. Дпкплку немате автпмпбил пдете најдплу на листата и пдберете „--------“, а вп 

следнптп ппле впищете „/“.  

 Вп пплетп „Сегащна фирма“  дпкплку вп листата на фирми ја нема Ващата фирма 

пдберете ја ппцијата „Останатп“ и вп следнптп ппле напищете гп целпснптп име на 

фирмата вп кпја рабптите вп мпментпт. Истптп направете гп и сп пплетп „Претхпдна 

фирма“.  

 Дпкплку не рабптите вп мпментпт, вп пплетп „Сегащна фирма“  пдберете ја ппцијата 

„Останатп“ и вп следнптп ппле впищете „/“ 

 Вп празните пплиоа задплжителнп ппищете гп накраткп свпетп рабптнп искуствп 

(мпжете да искппирате дел пд ващетп CV) и зпщтп мислите дека би биле дпбар таен 

купуваш.  

 Вп секцијата “Градпви„ пбележете ги градпвите вп кпи имате мпжнпст да рабптите на 

некпј пд нащите прпекти. 

 Откакп ќе се псигурите дека правилнп и кпмплетнп сте ја пппплниле целата пријава, 

кликнете на кппшетп „Испрати“.  

 Секпја пријава кпја нема да биде правилнп пппплнета нема да биде разгледана. 


